
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад 
№17 «Колосок» города Белореченска муниципального образования Белореченский

район

Приказ

от 14.12.2022 г. № 244

« График работы дежурных администраторов МАДОУ Д/С 17»

В целях усиления мер по обеспечению безопасности в МБДОУ на 2022/2023 
учебный год и соблюдения пропускного режима с целью контроля за 
режимом функционирования учреждения на основании Закона РФ «Об 
образовании», ТК РФ (ст.21 ,22, ст, 91 1 89, 214), Устава н внутренних 
локальных актов МАДОУ Д/С 17 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о дежурном администраторе МАДОУ Д/С 17;
2. Утвердить график работы дежурных администраторов в рабочие дни :

Фамилия, имя, 
отчество

должность Время
дежурств

телефон

1 Любимова Нина 
Николаевна

заведующий Понедельник
7.00-19.00

89182420861

2 Колоколова Наталья 
Владимировна

Заместитель 
заведующего по 
АХЧ

Вторник
7.00-19.00

89180352553

3 Касаткина Елена 
Егоровна

Заместитель 
заведующего по 
BMP

Среда
7.00-19.00

89182598770

4 Щербакова Елена 
Сергеевна

Старший
воспитатель

Четверг
7.00-19.00

89182424650

5 Кононенко Елена 
Александровна

Делопроизводитель Пятница
7.00-19.00

89951821455

4.Подмену, временно отсутствующего административного дежурного 
осуществлять из числа сотрудников находящихся на рабочем месте, по 
приказу заведующего .

5. Дежурным администраторам при осуществлении дежурства 
руководствоваться выше указанным Положением .

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий МАДОУ Д/С 17 : £2̂ ^ ^ — Н.Н.Любимова
ы п  • & tD  tU sU U L f.

к* /ьмР у ф у  - я


		2022-12-16T13:16:18+0300
	Любимова Нина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




